

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU
PESQUISA DE PREÇO Nº 202212160001 | IP: 191.7.195.82

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR (R\$)
16	COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS PRODUTORES RURAIS DE CARIRE LTDA	23.530.529/0001-12	R DEPUTADO MANOEL RODRIGUES, 637, ACUDE NOVO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000	-	-	-	NÃO	Não se aplica	7,70
	COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE DO TAQUARA COOPARITA LTDA	46.745.126/0001-96	RUA CEFISA AGUIAR, 410, CENTRO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000	-	-	-	NÃO	Não se aplica	7,80
	COOPERATIVA DE PRODUTORES AGROECOLOGICOS DA AGRICULTURA FAMILIAR COOPALICE	34.440.062/0001-36	SITIO BOM JESUS, SN, JABARAS, Sobral / CE - CEP: 62.107-000	-	-	-	NÃO	Não se aplica	7,80


ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	METODOLOGIA
1	795,00	Kilograma	ALHO COM CASCA	25,23	20.057,85	Média
2	610,00	Kilograma	ABACATE	4,20	2.562,00	Média
3	10378,00	Kilograma	BANANA PRATA	5,23	54.276,94	Média
4	4884,00	Kilograma	BATATA INGLESA	6,93	33.846,12	Média
5	3907,00	Kilograma	BETERRABA	6,27	24.496,89	Média
6	3053,00	Kilograma	BOLO	15,80	48.237,40	Média
7	12211,00	Pacote	CARNE BOVINA MOIDA	18,00	219.798,00	Média
8	4396,00	Kilograma	CEBOLA	7,57	33.277,72	Média
9	3907,00	Kilograma	CENOURA	7,20	28.130,40	Média
10	1831,00	Kilograma	CHEIRO VERDE	15,80	28.929,80	Média
11	1038,00	Kilograma	GOJABA	5,23	5.428,74	Média
12	917,00	Kilograma	LARANJA	4,83	4.429,11	Média
13	9769,00	Kilograma	MAMÃO FORMOSO	4,80	46.891,20	Média
14	18316,00	Kilograma	POLPA DE FRUTA	12,77	233.895,32	Média
15	30527,00	Unidade	OVO DE GALINHA	0,80	24.421,60	Média
16	1831,00	Kilograma	PIMENTÃO	7,77	14.226,87	Média



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU
PESQUISA DE PREÇO Nº 202212160001 | IP: 191.7.195.82

VALOR TOTAL: R\$ 822,905,96

COREAU / CE, 3 DE JANEIRO DE 2023


Nivaldo José de Lima
Responsável Pela Pesquisa De Preços